
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Brovello-Carpugnino. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

COMUNE DI BROVELLO-CARPUGNINO 
 

PROVINCIA DEL  VERBANO CUSIO OSSOLA 
_____________ 

DETERMINAZIONE 
SERVIZIO TECNICO 
N. 79 DEL 08/05/2024 

OGGETTO: 
Impegno di spesa e affidamento incarico per lavori di fornitura e posa nicchie 
d'alloggiamento contatori energia elettrica, palo per telecamera e relative tubazioni 
e pozzetti - CIG B19212D4BE 
 
In data 08/05/2024 nel proprio Ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 
Ravvisata l’esigenza di acquisire la prestazione di fornitura e posa nicchie d’alloggiamento 
contatori energia elettrica, palo telecamera e relative tubazioni e pozzetti per futura installazione di 
telecamere per sicurezza stradale e futuro ampliamento servizi area pic-nic; 
 
Acquisita la disponibilità della Ditta “Edilgiop s.n.c. dei F.lli Giorgio e Virgilio Giop”, con Sede in Via 
per Nocco n. 5 - 28040 a Gignese (VB), P.Iva 00221740038, a prestare tale servizio che ha 
presentato preventivo di spesa di cui nostro prot. n. 2107/2024 di €. 2.486,00 oltre ad I.V.A. di 
legge al 22% e così per un totale di € 3.472,12; 
 
Verificata la congruità del preventivo richiesto e la regolarità contributiva dell’Operatore Economico 
mediante acquisizione del DURC INAIL_42608025 con scadenza validità 20/06/2024; 
 
Visto inoltre il D.lgs. 267/2000, il D.lgs. 36/2023 e s.m.i., - il Regolamento Comunale per lavori, 
servizi e forniture sotto soglia di rilevanza comunitaria; 
 
Dato atto che verranno osservate le disposizioni di cui alla Legge 136/2010 e s.m.i. sulla 
tracciabilità finanziaria, evidenziando che il n. CIG al presente provvedimento è il seguente 
B19212D4BE 

DETERMINA 
 
1) Per le motivazioni esposte in premessa, che qui si richiamano integralmente, di affidare alla 
citata Ditta “Edilgiop s.n.c. dei F.lli Giorgio e Virgilio Giop”, con Sede in Via per Nocco n. 5 - 28040 
a Gignese (VB), p.iva 00221740038, come sopra individuata, l’esecuzione dei lavori di cui sopra 
per il corrispettivo di 2.486,00 oltre all’I.V.A. 22% per un totale di €.3.472,12;  
 
2) Di impegnare tale somma imputandola al Codice Bilancio10.05.2 (ex capitolo 2846/99) del 
Bilancio Pluriennale 2024/2026, esercizio 2024; 
 
3) Di procedere alla liquidazione della spesa dietro presentazione di regolare fattura a prestazione 
eseguita. 
4) di attribuire il seguente numero CIG: B19212D4BE 
 

Il Responsabile del Servizio 
(Nominato con DGM n.32 del 27.06.2022) 

Firmato Digitalmente 
Davide Inzaghi 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Brovello-Carpugnino. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 


